
DIRESA NOMBRES TELEFONO CORREO

Amazonas Carmen La Torre Salazar 041‐477044 Anexo 135 clts20_4@hotmail.com

Ancash Rocio Arias Cochachin 043‐421321

043‐943540092

rocioca1@hotmail.com

Apurimac Francisco Contreras Salas 083‐321117 Anexo 138

083‐983664899

fconsal@hotmail.com

Arequipa Guillermo Aspilcueta Zanabria 054‐220379/235180

054‐959008057

miluzcar@hotmail.com

guimo_gra@hotmail.com

Ayacucho Clodoaldo Fernandez Zea 066‐315578 ‐ 066‐315581  

066‐318075 Anexo 300

966656232

clodofernandez@hotmail.com 

Cajamarca Frisaida Marin Chavez 076‐363864 Anexo 139            personaldisa@yahoo.es

Cusco Edgar Arturo Janqui Guzman 084‐984298346 arturojanquiguzman@yahoo.es

Huancavelica Belinda Garcia 067‐453113

067‐452991

bgarciai@hotmail.com

Huanuco Cyntia Monica Daga Saavedra 062‐962768049 mosi667@hotmail.com

Ica Elizabeth Flores Ayala  056‐228136/234791 Anexo 135

056‐956667000

lizfloresa@hotmail.com

efloresa@hotmail.com

Junin Victor Cardenas Cosser 064‐481270 shonco07@hotmail.com

La Libertad Juan Escudero Casquino 044‐231515

044‐220425

juanescuderoc@yahoo.es

Lambayeque Jaime Ortega Lara 074‐692348 jortega9@hotmail.com

Loreto Juana Elvira Valera Pèrez 065‐250960

065‐253573 ‐ 

065‐251756 Anexo 101                    

jvalerap909@hotmail,com

Madre de Dios Vanessa Nietoa 082‐571126

082‐572125

wewpa@hotmail.com

Moquegua Leandro Zeballos Zeballos 053‐461713 zeballos_leandro@hotmail.com

Pasco Jesus Callupe Trujillo 063‐963940892

063‐422582

063‐963645824

jcallupe@hotmail.com

jcallupet@yahoo.es

Piura Silvia Villavicencio 073‐340925 elvira1312@hotmail.com

Puno Jose Jesus Arias Caceres 051‐369609

051‐354052

051‐351513

frparedesb@hotmail.com

San Martin Roberto Lopez Cahuasa

Luis Pinedo‐042‐942699846

048‐523311

042‐523696

042‐942956820

cahuasa01@hotmail.com

luchin‐55@hotmail.com

Tacna Edwar Willian Almiron Baca  052‐245798 Anexo 155

952‐677710

edwar_a@hotmail.com

Tumbes Milagros Del Pilar Valladolid Mendez 072‐523989

072‐972681153

m_valladolid@hotmail.com

Ucayali Elizabeth Dreyfus Armas 061‐5741446 Anexo 106 edreyfusa@hotmail.com

Cutervo Lidia Mendoza Najarro 076‐437662 limena27@hotmail.com

Jaen Jose Custodio Torres Quiroz 076‐431154 personaldisajaen@hotmail.com

Piura Ii Susana Herminia Columbus Sandoval 073‐502309 scolumbus@hotmail.com

Apurimac Ii Wilder Zorrilla Aquino 083‐421161 wilder_zo@hotmail.com

Chota Jose Luis Briones Zambrano 076‐351241 Anexo 110 disachotarh@speedy.com.pe

josebriza@hotmail.com 

Callao

Disa Lima Sur Eder Diogenes Aldazabal Tello

Diresa Lima

Disa Lima Ciudad Elizabeth Del Rosario Rojas Rumbrrill  elirumrrill@yahoo.es

Lima Este Ana Maria Fernandez Tirado 36330909 Anexo 161

997726318 ‐ 993514172

afernandez@limaeste.gob.pe

amft2975@hotmail.com
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